
UCHWAŁA NR XII/92/16
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczych lub 
szkoleniach

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. 
U. z 2009 r. Nr 178, poz.1380, z 2010 r. Nr 57, poz.353, z 2012 r. poz. 908, z 2013 r. poz. 1635, z 
2015 r. poz. 867 i 1505) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 
Szepietowo w wysokości:

- 16 zł za 1 godzinę w działaniu ratowniczym,

- 8 zł za 1 godzinę w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub  
Gminę.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/123/08 Rady Gminy Szepietowo z dnia 17 listopada 2008 r. 
sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej

Sławomir Niemyjski

Id: F0D93F71-6CD3-4225-A213-61FEF8BB56EC. Podpisany Strona 1 z 1




